
 

Z/034570 AB/024071 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2018

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

a. Een krediet beschikbaar te stellen van € 8.000 voor de herplant van de gekapte bomen 
op de Biezen 

b. Het budget van bestrijdingsmiddelen met € 500 per jaar te verhogen voor het uitvoeren 
van extra rondes voor het bestrijden van bladluis op de Biezen 

c. Het budget van boomverzorging met € 2.500 te verhogen voor de jaren 2019, 2022, 
2025 etc. voor het uitvoeren van extra snoeiwerkzaamheden op de Biezen 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


